metu Paslaugų teikėjas atliko detalios analizės, projektavimo, programavimo, testavimo, diegimo 
darbus ir paaiškėjo, kad dėl padidėjusios Paslaugų apimties reikalinga įsigyti papildomų Paslaugų 
vystymo valandų. Siekiant laiku įgyvenditi pradėtus projektus tikslinga papildomai įsigyti 4615 (keturis 
tūkstančius šešis šimtus penkiolika) Paslaugų darbo valandų (toliau – Papildomos paslaugos); 

− Sutarties pakeitimas vykdomas Kliento prašymu; 

− Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 

− Papildomų paslaugų vertė neviršija 50 proc. pradinės Sutarties vertės. Papildomai paslaugų įsigyjama 
už 149.987,50 Eur (vieną šimtą keturiasdešimt devynis tūkstančius devynis šimtus aštuoniasdešimt 
septynis eurus ir 50 ct) be PVM, kas sudaro 10 proc. Sutarties kainos,  

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 2 p. ir Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodikos 55.2. ir 56.1. punktais sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė:

[...]

tūkstančiais devyniais šimtais aštuoniasdešimt septyniais eurais ir 50 ct)  be PVM (181.484,88 Eur (vienu 
šimtu aštuoniasdešimt vienu tūkstančiu keturiais šimtais aštuoniasdešimt keturiais eurais 88 ct. Su PVM), 
atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau – SD) 2.3. punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„2.3. Bendra Sutarties kaina yra 1.996.484,88 eurų (vienas milijonas devyni šimtai devyniasdešimt šeši 
tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 88 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   
2.3.1. Sutarties kaina – 1.649.987,50 eurų (vienas milijonas šeši šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai 
devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 50 ct), neįskaitant PVM; 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 346.497,38 eurų (trys šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai 
keturi šimtai devyniasdešimt septyni eurai 38 ct.)“. 
2. Pakeisti Sutarties SD Priedą Nr. 2 - Paslaugų kiekiai ir įkainiai ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 
3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.